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REGULAMIN  

Konkursu edukacyjno-ekologicznego dla dzieci z przedszkoli w gminie Słubice  

pn.: „Co płynie, a co psoci w WC? – Małe zmiany, wielka sprawa”  

organizowanego przez Zakład Usług Wodno-Ścieków Sp. z o.o. w Słubicach 

§ 1 
Cele Konkursu 

1. Zachęcenie nauczycieli, dzieci, rodziców do zainteresowania się tematyką związaną z racjonalnym 
użytkowaniem wody, oszczędzaniem zasobów wodnych, oczyszczaniem ścieków, dbałością o sieci 
kanalizacji sanitarnej, wpływem działalności człowieka na zmiany klimatu itd. 

2. Promowanie prawidłowych nawyków związanych z korzystaniem z naturalnych zasobów wodnych oraz 
odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków komunalnych. 

3. Podnoszenie świadomości ekologicznej w zakresie dostarczania wody i odbioru oraz oczyszczania 
ścieków. 

4. Skierowanie uwagi dzieci z przedszkoli z terenu gminy Słubice na potrzebę racjonalnego 
wykorzystywania zasobów wody, zmiany nawyków prowadzących do ograniczania awarii na sieci 
kanalizacji sanitarnej, wpływu zanieczyszczeń na środowisko oraz ludzi, postawy ekologiczne, ogólną 
wiedzę dotyczącą oczyszczania ścieków komunalnych. 

5. Rozpowszechnianie wiedzy o ochronie środowiska, a także działalności Zakładu Usług  
Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach. 

§ 2 
Organizator Konkursu 

1. Organizatorem Konkursu jest Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach. 
2. Konkurs odbywa się pod honorowym patronatem Burmistrza Słubic pani Marzeny Słodownik oraz 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słubicach pana Krzysztofa Dobrowolskiego. 
3. Adres Organizatora: Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach, ul. Krótka 9,  

69-100 Słubice. 
4. Osoba upoważniona do udzielania informacji na temat Konkursu: Monika Iłowska-Walkowiak  

tel. 95 758 26 65 w. 14, e-mail: promocja@zuws.pl. 
5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany treści Regulaminu. 

§ 3 
Założenia organizacyjne 

1. Organizacja konkursu oraz nagrody są finansowane ze środków własnych Zakładu Usług  
Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach.  

2. Konkurs zostanie przeprowadzony wśród dzieci w wieku 3-6 lat, uczęszczających do przedszkoli  
i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Słubice, w dwóch (2) kategoriach wiekowych: I kategoria- 
3-4 lata oraz II kategoria - 5-6 lat. 

3. Udział w konkursie jest bezpłatny.  
4. Zasady i tryb przeprowadzenia konkursu i wyłonienia laureatów określa niniejszy Regulamin. 
5. Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej nieprezentowanymi. 

Nadesłanie pracy na Konkurs jest jednoznaczne ze złożeniem deklaracji o tych faktach.  

mailto:promocja@zuws.pl
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6. Prace muszą mieć format A3, rodzaj papieru: brystol. Technika plastyczna dowolna. Prace nie mogą być 
poskładane, pomięte, przedarte.  

7. Zakres tematyczny pracy - praca plastyczna powinna przedstawiać oryginalną historię lub scenę 
związaną z codziennym użytkowaniem toalety oraz sieci kanalizacji sanitarnej, ukazującą: prawidłowe 
nawyki korzystania z WC, w szczególności niewrzucanie do toalety odpadków, resztek żywności, 
tłuszczów, artykułów higienicznych, chusteczek nawilżanych, włosów, patyczków kosmetycznych, 
lekarstw i innych przedmiotów, które mogą powodować zatory i utrudniać pracę kanalizacji, pracę 
słubickich wodociągowców oraz proces oczyszczania ścieków, ekologiczne nawyki związane z ochroną 
środowiska, własną interpretację działania urządzeń kanalizacyjnych (np. ukazanie sieci jako 
„magicznego mechanizmu”). 

8. Praca powinna mieć charakter twórczy, narracyjny lub symboliczny i może przedstawiać historię, 
bohaterów, dialogi lub metafory ilustrujące właściwe korzystanie z kanalizacji sanitarnej. 

9. Konkurs jest kierowany do dzieci w wieku 3-6 lat z przedszkoli z terenu gminy Słubice.  
10. Konkurs jest indywidualny (1 autor może przesłać tylko 1 pracę). 
11. Udział w Konkursie jest jednoznaczny z:  

• nieodpłatnym udzieleniem prawa bez ograniczeń czasowych do prezentacji  
i wykorzystania prac np. w formie publikacji, w dowolnym nakładzie, prezentowania  
w Internecie oraz w innych formach utrwaleń nadających się do rozpowszechniania, 

• prezentowaniem prac na wystawach organizowanych w celu promocji Zakładu Usług  
Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach,  

• zgodą na ich pierwsze publiczne wykorzystanie 
12. Prace zgłoszone do Konkursu nie będą zwracane autorom. Zgłoszenie prac do konkursu jest   

równoznaczne z nieodpłatnym przeniesieniem na Organizatora prawa własności złożonych 
egzemplarzy prac bez ograniczeń czasowych.  

13. Prace niespełniające zasad uczestnictwa (np. brak treści związanej z tematyką konkursu, inny  
niż podany format pracy itd.) nie będą brane pod uwagę przez Komisję Konkursową. 

14. Organizatorzy nie odpowiadają za zniszczenie prac w trakcie ich przewozu.  
15. Osoby nadsyłające prace konkursowe wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych  

w zakresie bezpośrednich potrzeb Zakładu Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach 
(Organizatora Konkursu), w przypadku osób małoletnich, zgodę wyrażają rodzice  
lub opiekunowie prawni.  

       Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach informuje, że: 
a) Administratorem zebranych danych osobowych jest Zakład Usług Wodno – Ściekowych  

Sp. z o.o. w Słubicach zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE.  

b) Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: iodo@zuws.pl. 
c) Dane będą przechowywane jako część dokumentacji konkursowej. 
d) Dane będą udostępniane jedynie uprawnionym podmiotom w okolicznościach przewidzianych  

w powszechnie obowiązujących przepisach. 
e) Istnieje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 
f) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niemniej jest warunkiem dopuszczenia do udziału  

w konkursie.  
16. Regulamin konkursu jest dostępny na stronie internetowej Zakładu Usług Wodno-Ściekowych  

 Sp. z o.o. w Słubicach pod adresem: www.zuws.pl. 

http://www.zuws.pl/
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17. Sytuacje nieobjęte niniejszym regulaminem ostatecznie rozstrzyga Organizator Konkursu.  

§ 4 
Przekazanie i ocena prac konkursowych 

1. Praca powinna być podpisana na odwrocie poprzez naklejenie kartki, zawierającej: imię, nazwisko 
autora, nazwę placówki, kategorię wiekową (I lub II), wiek dziecka. 

2. Do pracy powinien być dołączony pojedynczy formularz zgłoszeniowy, stanowiący załącznik  
do niniejszego Regulaminu.  

3. Prace należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej do dnia 26 marca 2026r. do godz. 
14.00 na adres: Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. ul. Krótka 9, 69-100 Słubice z dopiskiem 
„Dział Promocji – Konkurs 2026”. 

4. O wyłonieniu zwycięzców konkursu decyduje Komisja Konkursowa, złożona z pracowników ZUWŚ  
Sp. z o.o. (z wyłączeniem osoby przygotowującej konkurs), jak również przedstawicieli Urzędu 
Miejskiego w Słubicach oraz Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Słubicach.  

5. Kryteria oceny ustalone zostają w następujący sposób:  
a) dobór tematyki,  
b) jakość wykonania,  
c) oryginalność pracy, 
d) zgodność z tematem konkursu.  

6. Konkurs zostanie rozstrzygnięty na zasadzie anonimowości. 
7. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 

§ 5 
Ogłoszenie wyników Konkursu 

1. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do dnia 10 kwietnia 2026 r. Jeżeli termin ten ulegnie zmianie,  
to uczestnicy konkursu zostaną o tym poinformowani. 

2. Lista nagrodzonych osób zostanie opublikowana na stronie internetowej ZUWŚ Sp. z o.o. w Słubicach 
www.zuws.pl. 

3. Osoby nagrodzone oraz wyróżnione zostaną powiadomione telefonicznie o wynikach Konkursu. 
4. Komisja Konkursowa przyzna nagrody główne za zajęcie miejsc od 1 do 3 w obu kategoriach  

oraz wyróżnienia w przypadku wysokiego poziomu artystycznego i oryginalności prac.  
5. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy. 

 

Prezes Zarządu ZUWŚ Sp. z o.o. 

Kazimierz Góra 

 

 

 

 

 

 

http://www.zuws.pl/
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     FORMULARZ UCZESTNICTWA 

Konkurs edukacyjno-ekologiczny dla dzieci z przedszkoli w gminie Słubice  

pn.: „Co płynie, a co psoci w WC? – Małe zmiany, wielka sprawa”  

organizowany przez Zakład Usług Wodno-Ścieków Sp. z o.o. w Słubicach 

 Prosimy wypełnić kartę czytelnie, pismem drukowanym 

Dane uczestnika Konkursu:  

Imię    ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Nazwisko   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Dane placówki (nazwa, numer, miejscowość, grupa) ………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Dane rodzica/opiekuna/nauczyciela ……………………………………………………………………………………………………. 

Wypełnia rodzic/opiekun prawny 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z Klauzulą informacyjną oraz Regulaminem Konkursu ekologiczno-
edukacyjnego dla dzieci w wieku przedszkolnym z gminy Słubice pn.: „Co płynie, a co psoci w WC? – Małe zmiany, 
wielka sprawa” organizowanego przez Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach i wyrażam zgodę 
na udział w konkursie oraz przetwarzanie danych osobowych: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko uczestnika konkursu) 

oraz utrwalanie i publikację wizerunku ww. uczestnika konkursu przez Organizatora dla celów organizacyjnych 
i promocyjnych (umieszczenie w dokumentacji konkursu, w mediach tradycyjnych i elektronicznych, na stronach 
internetowych, na Facebooku), publikację zgłoszonej pracy w całości lub w części w mediach drukowanych.  

………………………………………………………… 
data i podpis rodzica/opiekuna 

Klauzula informacyjna  

       Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach informuje, że: 
a) Administratorem zebranych danych osobowych jest Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE.  

b) Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: iodo@zuws.pl. 
c) Dane będą przechowywane jako część dokumentacji konkursowej. 
d) Dane będą udostępniane jedynie uprawnionym podmiotom w okolicznościach przewidzianych w powszechnie 

obowiązujących przepisach. 
e) Istnieje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 
f) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niemniej jest warunkiem dopuszczenia do udziału w konkursie.  

 
 


